РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2011

   №  11

            сл. Титовка

Об утверждении  реестра
муниципальных услуг (функций),
предоставляемых Администрацией
Титовского сельского поселения
                  В целях повышения открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг населению муниципального образования «Титовское сельское поселение», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Титовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр муниципальных услуг (функций), предоставляемых Администрацией Титовского сельского поселения согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его полного текста на информационных стендах муниципального образования «Титовское сельское поселение» и официальном сайте Администрации Миллеровского района  www.millerovoland.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Титовского сельского поселения Харченко Л.А.

Глава Титовского

сельского поселения                                                                  А.И. Ищенко

Приложение

к постановлению

Администрации

Титовского сельского поселения

 от 10.02.2011 № 11

РЕЕСТР

государственных и муниципальных услуг,

предоставляемых Администрацией Титовского сельского поселения

	№

п/п
	Наименование услуги
	Необходимые документы
	Наименование учреждения, предоставляющего услугу
	Контактные данные
	Сроки предоставления услуги

	1
	Выдача справок Администрацией Титовского сельского поселения
	- заявление;

- паспорт гражданина РФ;

- доверенность в случае обращения представителя

- правоустанавливающие документы на объекты недвижимости;

- свидетельство о

смерти наследодателя;

- документы, подтверждающие степень родства; завещание при наличии;

документы, свидетельствующие о наличии имущества наследодателя (документы на дом, земельный участок, транспорт и др.);
	Администрация Титовского сельского поселения

	Администрация Титовского сельского поселения

Почтовый адрес: 346118,

ул. Ленина, 8,

сл. Титовка Миллеровского района,

Ростовской области

Электронный адрес –sp22236@donpac.ru;

Телефон:
8(86385)55-2-60;

Факс:

8(86385)55-2-40;

Кабинеты здания Администрации Титовского сельского поселения:

 № 2 - специалист первой категории Нырненко Елена Владимировна,

№ 3 – ведущий специалист Харченко Людмила Александровна

	В течении одного рабочего дня

	2
	Рассмотрение обращений граждан в Администрации Титовского сельского поселения
	- письменное заявление
	Администрация Титовского сельского поселения

	Почтовый адрес: 346118,

ул. Ленина, 8,

сл. Титовка Миллеровского района,

Ростовской области

Электронный адрес –sp22236@donpac.ru;

Телефон:
8(86385)55-2-60;

Факс:

8(86385)55-2-40;

кабинет № 2 здания Администрации Титовского сельского поселения

специалист первой категории Нырненко Елена Владимировна
	В течение 30 дней

	3
	Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Титовское сельское поселение»
	- паспорт гражданина РФ;
- правоустанавливающие документы на объекты недвижимости;

	Администрация Титовского сельского поселения

	Администрация Титовского сельского поселения

Почтовый адрес: 346118,

ул. Ленина, 8,

сл. Титовка Миллеровского района,

Ростовской области

Электронный адрес –sp22236@donpac.ru;

Телефон:
8(86385)55-2-60;

Факс:

8(86385)55-2-40;

Кабинеты здания Администрации Титовского сельского поселения:

№ 1 – Глава Титовского сельского поселения Ищенко Александр Иванович,

 № 2 - специалист первой категории  Украинская Ирина Викторовна

	В течение 30 дней